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Uttalelse til varsel om oppstart av detaljreguleringsplan for Ansteinsundet 
- Roan kommune 

Fylkesmannen har som sektormyndighet mottatt melding om igangsatt arbeid med ovennevnte 
reguleringsplan, og har følgende foreløpige vurdering av planen: 
 
Landbruk  
Ifølge oppstartsvarselet er hensikten med planarbeidet å erstatte gjeldende bebyggelsesplan med 
en detaljreguleringsplan etter dagens standard, samt klargjøring og oppdatering av bestemmelsene. 
Det er viktig at landbruksinteressene i planområdet blir ivaretatt, og at dyrkamarka reguleres til 
LNFR-formål slik den er i gjeldende bebyggelsesplan for Ansteinsundet fra 1999. Eventuelle 
konsekvenser for landbruksinteressene må komme fram av planmaterialet som sendes på høring. 
 
Miljøvern 
Da det ikke varsles noen endringer ift. dagens situasjon så har vi ingen merknader til 
oppstartsvarselet. Vi avventer 1. gangs høring før vi uttaler oss.  
 
Helse og omsorg 
Hensikt med planarbeidet er å erstatte gjeldende bebyggelsesplan som omfatter areal regulert til 
landbruk, fritidsbebyggelse og privat veg.  Det forstås slik at det ikke skal etableres boliger i området.  
 
Når planen kommer på høring må det fremkomme hvordan folkehelseperspektivet er ivaretatt. 
Aktuelle områder for folkehelsa vil her være knyttet til universell utforming, almen interesse og 
tilgang til friluft og rekreasjonsområder og trafikksikkerhet.  
 
Samfunnssikkerhet 
Fylkesmannen forutsetter at det foretas en risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS-analyse) i tråd med 
plan- og bygningsloven § 4-3, og viser til DSB sin veileder Samfunnssikkerhet i kommunens 
arealplanlegging (2017). Se også sjekkliste i vedlegg 5 for eksempler på uønskede hendelser og 
lenker til nyttige regelverk.  
 
Fylkesmannen vil påpeke at en ren sjekkliste uten videre beskrivelser og analyser ikke er å anse som 
en ROS-analyse. Analysen bør som et minimum ha en kildeliste, vurdere hvilke konsekvenser tiltaket 
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vil ha for planområdet og tilstøtende områder og se på et endret klima, klimapåvirkning og 
ekstremvær.  
 
ROS-analysen skal vurdere risiko og sårbarhet som kan oppstå ved endret arealbruk med dagens 
forutsetninger, samt vurdere hvordan fremtidige klimaendringer kan påvirke tiltaket. Se mer 
informasjon på klimatilpasning.no og i Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) sine veiledere. Vi 
viser samtidig til utarbeidede klimaprofiler for alle fylker som kan benyttes i arbeidet med ROS-
analysen. 
 
Vi gjør videre oppmerksom på at det for planområder under marin grense må vises aktsomhet for 
mulige forekomster av skredfarlig kvikkleire. Dette gjelder også utenfor kartlagte kvikkleiresoner. For 
oppfølging av eventuelle fareområder viser vi til NVE, sektormyndighet på skred og flom. 
 
ROS-analysen skal legges ved i saken og synliggjøres i forslaget til reguleringsplan. Avdekket risiko 
skal møtes med tiltak som hjemles i planbestemmelsene eller gjøres juridisk gjeldende på andre 
måter. 
 
Fylkesmannen oppfordrer kommunen til å være tydelig på hvilke forventinger til 
plankonsulent/utbygger som skal tilligge ROS-analysen og hvilke krav og innhold, samt kilder som er 
viktig for analysen. Fylkesmannen  påpeker at det er kommunen som planmyndighet som har 
ansvar for å kvalitetssikre og godkjenne ROS-analysen i henhold til plan- og bygningsloven § 4-3. 
 
Fylkesmannen har ut i fra sine øvrige fagområder ingen ytterligere merknader til saken. 
 
Videre arbeid 
Fylkesmannen gjør oppmerksom på at dette er en veiledende uttalelse basert på de opplysningene 
som fremkommer av oppstartsvarselet. Fylkesmannen vil komme tilbake med en endelig uttalelse 
når planen sendes på høring.  
 
 

 Fylkesmannen ønsker å oppnå best mulig dialog og tidlig avklaring av nasjonale og viktige 
regionale interesser. Fylkesmannen oppfordrer kommunene til å benytte seg av regionalt 
planforum som en arena for dette. Saker meldes inn til Trøndelag fylkeskommune på 
postmottak@trondelagfylke.no. 

 Ønsker kommunen avklaringer under utarbeidelse av planforslaget er det mulig å ta kontakt 
med Fylkesmannens fagavdelinger eller saksbehandler på kommunal- og justisavdelingen. 
Se kontaktliste.  

 Kartverket tilbyr kvalitetssikring av arealplaner etter plan- og bygningsloven og vi minner om 
at det ved høring sendes ett eksemplar av SOSI-fil og pdf-fil til Kartverket Trøndelag på e-
post: plantrondelag@kartverket.no 

 
 
 
 
Med hilsen 
 
Tor Sæther (e.f.) 
seniorrådgiver 
Kommunal- og justisavdelingen 

  
 
Thomas Møller 
seniorrådgiver 
Kommunal- og justisavdelingen 
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Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Saksbehandlere: 
Kommunal og justis: Thomas Møller – 74 16 81 26 
Klima og miljø: Thomas Aarskog – 74 16 80 75 
Landbruk: Johanna Marie Lien – 73 19 92 70 
Samfunnssikkerhet: Jan Åge Sneve Gundersen – 73 19 92 41 
Oppvekst og velferd: Margareth Halle – 74 16 83 79 
Helse og omsorg: Ann Marit Kristiansen – 74 16 82 14 
Reindrift: Ola Marius Amdal - 74 13 80 56 
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